Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа с. Весёлый Яр»

Ольгинского муниципального округа  Приморского края

ПРИКАЗ

09.01.2025  № 01/10 ОД

Об утверждении графика

проведения повторного противопожарного инструктажа

с работниками МКОУ «СОШ с. Весёлый Яр»  в 2025 году

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 «Об

утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», приказом

МЧС России от 18.11.2021 № 806 «Об определении Порядка, видов, сроков обучения

лиц, осуществляющих трудовую или служебную деятельность в организациях, по

программам противопожарного инструктажа, требований к содержанию указанных

программ и категорий лиц, проходящих обучение по дополнительным

профессиональным программам в области пожарной безопасности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения повторного противопожарного инструктажа с

работниками МКОУ «СОШ с. Весёлый Яр»  в 2025 году:

2. С 09.01.2025 признать утратившими силу приказ № 2/5 ОД от 09.01.2024г  «Об

утверждении графика проведения повторного противопожарного инструктажа с

работниками МКОУ «СОШ с. Весёлый Яр»  в 2024 году».

3.Секретарю Барыльниковой Н.В.. под подпись ознакомить с настоящим приказом

работников, на которых возложена функция по проведению повторного

противопожарного инструктажа.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора    Н.В. Бильдянова